中国共产党广西大学委员会办公室

 广 西 大 学 校 长 办 公 室

关于召开2015年学校工作布置会的通知

校属各单位：

经研究，学校定于2015年1月23日下午召开广西大学2015年工作

布置会，现将有关事项通知如下：

一、会议时间

2015年1月23日（星期五）下午3:00

二、会议地点

君武馆玉林厅

三、参会人员

（一）全体校党政领导；

（二）全校中层干部；

（三）具有正高职称人员；

（四）教代会执行委员会委员；

（五）各民主党派及台联、侨联负责人；

（六）资产经营公司书记、副书记。

四、会议内容

布置广西大学2015年工作。

五、其他事项

（一）会议重要，原则上不允许请假；参会人员请提前5分钟入

场完毕。

（二）请机关、学院、资产经营公司及其他校属单位正职（或常

务副职）领导按指定位置就坐（座位安排见附件）；请各单位办公室

务必通知到本单位负责人参会。

（三）请统战部负责通知各民主党派及台联、侨联负责人，校工

会负责通知教代会执行委员会委员参会。

附件：2015年工作布置会议座位安排表

                                     党委办公室

                                     校长办公室

                                    2015年1月16日

上传：覃瑾       审核：校办秘书科